

# शहीद भगत सिंह महाविद्यालय

(दिल्ली विश्वविद्यालय)

शेखर सराय (त्रिवेणी) फेज़-II, नई दिल्ली - 110017

रा० मू० प्र० प० मान्यता प्राप्त 'अ' श्रेणी

दूरभाष : 011-29250306, 011-29257472

ई-मेल : principal@sbs.du.ac.in, वेबसाइट : www.sbs.du.ac.in



SHAHEED BHAGAT SINGH COLLEGE

(UNIVERSITY OF DELHI)

SHEIKH SARAI (TRIVENI) PHASE-II, NEW DELHI - 110017

NAAC Accredited 'A' Grade

PHONE : 011-29250306, 011-29257472

Email : principal@sbs.du.ac.in, Website : www.sbs.du.ac.in

No.SBSC/1621

Date: 23.02.2026

## सूचना/NOTICE

दिल्ली विश्वविद्यालय द्वारा जारी पत्र के अनुसार, 68वीं वार्षिक पुष्प प्रदर्शनी (68th Annual Flower Show) दिनांक **24 फरवरी, 2026** को **गौतम बुद्ध शताब्दी उद्यान (Vice-Chancellor's Office के सामने), दिल्ली विश्वविद्यालय, दिल्ली-110007** में आयोजित की जा रही है।

अतएव, यह सूचित किया जाता है कि दिनांक **24.02.2026** को महाविद्यालय में शिक्षण एवं प्रशासनिक कार्य **दोपहर 1:00 बजे के पश्चात स्थगित/अवकाश** रहेगा, ताकि शिक्षकगण, छात्र एवं गैर-शिक्षण कर्मचारी उक्त पुष्प प्रदर्शनी में भाग ले सकें।

पुष्प प्रदर्शनी में भाग लेने हेतु सभी शिक्षकों, छात्रों एवं गैर-शिक्षण कर्मचारियों को आमंत्रित किया जाता है।

**नोट:** परीक्षाएँ निर्धारित समय-सारिणी के अनुसार आयोजित की जाएंगी।

In pursuance of the communication received from the University of Delhi regarding the **68<sup>th</sup> Annual Flower Show** to be held on **24<sup>th</sup> February, 2026** at **Gautam Budh Centenary Garden (opposite Vice-Chancellor's Office), University of Delhi, Delhi-110007**, it is hereby notified that the teaching and administrative work of the College shall remain **suspended after 1:00 p.m. on 24.02.2026** to facilitate participation in the event.

All the teachers, students and non-teaching staff are invited to participate in the Flower Show.

**Note:** Examinations will be conducted as per the scheduled time table.

(Prof. Arun Kumar Attree)

Principal

Copy to:

- All Faculty Members
- All Non-Teaching Staff
- Students' Notice Board/ERP